北京2011年第二批注册会计师非执业会员入会的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2011_c45_645996.htm 北京注册会计师协会关于2011

年第二批非执业会员入会的通知注册会计师考试全科合格有

关人员： 根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》

，我会将办理2011年度第二批非执业会员入会手续。本次入

会的程序是：在线录入个人信息，上报中注协审核确认及证

书打印，现场核对证件及发放证书。现将有关事宜通知如下

： 一、在线录入时间 ：请有关人员于#ff0000>2011年9月13日

至30日登陆北京注册会计师协会网站首页非执业会员入会在

线录入系统，按照提示在线填写相关内容。北京注册会计师

协会网址：http://www.bicpa.org.cn。 二、人员范围：已取得

注册会计师全科合格证的人员。 三、领证时需提交的材料：

1.注册会计师全科合格证原件 2.本人身份证原件 3.1张一寸相

片（背面写上姓名） 4.入会费用每人100元。 四、领取证书时

间及地点：本次入会人员领取会员证书时间、地点将在北京

注协网站另行通知。 非执业会员入会手续应由本人办理，但

确因出差等特殊情况本人不能办理的，可委托他人代办，代

办人员需要提供本人身份证原件和入会人员的身份证复印件

。 联系电话： 010-88221021 联系人：李老师 二一一年九月七

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com